○家                                                                          令 和 ４ 年 ８ 月 ２ ４ 日

保護者様

京都市立向島秀蓮小中学校

校長  上野 政弘

「秀蓮フェスティバル音楽の部・文化の部」について
平素より本校の教育活動に対しまして、温かいご理解とご協力を頂き、感謝申し上げます。

さて、本校では 2 学期に、「秀蓮フェスティバル」（音楽の部、文化の部）の開催を予定しております。各フェスティバルの

予定と保護者の皆様にご理解ご協力いただきたいことを併せてお知らせいたします。

記

〇 秀蓮フェスティバル音楽の部

 ベーシックステージ・1 組あ チーム・ビジョンステージ

日 時 9 月 16 日（金）1～4 時間目 9 月 22 日（木）1～4 時間目

場 所 第 2 体育館 京都文教大学 同唱館（予定）

参 観 学年（ステージ）ごとに参観あり

   ※今年度の音楽の部では、新型コロナウイルス感染拡大防止対策を実施したうえで、

学年（ステージ）ごとに入れ替え制での参観を実施いたします。ご理解ご協力よろしくお願い致します。

   ※1 組いうえの生徒は交流クラスで発表します。

※参観方法や各学年の発表時間、健康観察票などについては、別紙にてご案内いたします。

〇 秀蓮フェスティバル文化の部

 ポスターセッション・舞台発表の部 展示の部

日 時 12 月 15 日（木） 12 月 16 日（金）～22 日（木）

場 所 １F～５F 各教室・第 1 体育館など 懇談期間中 教室などに作品掲示予定

参 観 保護者参観なし 保護者参観あり

※ポスターセッション・舞台発表の部は、全校生徒が校内を回り、混雑が予想されますので、保護者

参観は行いません。かわりに懇談期間中に１F 交流ホールにてその時の様子を動画視聴してい

ただけます。

※展示の部は、懇談期間中に実施いたします。教室だけでなく、校内のプレゼンテーションホールや

交流ホールに各学年や部活動で取り組んだ作品などを展示いたします。ご鑑賞ください。

◎秀蓮フェスティバル開催時の感染状況により、予定が変更になることがあります。

ご了承ください。